
 
Uchwała Nr  379 /XXXIX/ 2005  

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

                                              z dnia 27 czerwca 2005 r.  

 
w sprawie funkcjonowania Zespołu Szkół Nr 4 w Ostrołęce 
 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2003r. o zmianie ustawy  

o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 137, poz. 1304) 

oraz art. 62 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.  

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Miejska w Ostrołęce wyraża wolę dalszego funkcjonowania Zespołu Szkół Nr 4  

w Ostrołęce przy ul Legionowej 17, w którego skład wchodzą Szkoła Podstawowa  

Nr 4 i Gimnazjum Nr 4, po dniu 31 sierpnia 2005 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                  w Ostrołęce  
 
                                                                          Janusz Józef Kotowski   


